
 

 
 
Kvalitetsansvarig till bolag i expansionsfas 

 

Oxeon är ett innovationsföretag som växt fram i Chalmers 
innovationssystem. Vi har utvecklat och patenterat två unika teknologier 
som vi nu använder för att tillverka och sälja ultralätt kolfiberarmering till 
den avancerade kompositindustrin. Kunderna är spridda över hela världen 
och tillverkar produkter som skall vara extremt starka men ultralätta. 
Sportbilar, cyklar, hockeyklubbor, kajaker, flygplan och formel1 bilar är 
exempel på applikationer som bolagets produkter hamnar i. Vi befinner 
oss i en expansionsfas och behöver förstärkning på kvalitetssidan. Bolaget 
har sitt huvudkontor och sin tillverkning i Borås så du kommer att vara 
baserad där. 
 

Arbetsuppgifter 
Vi söker en person som skall ha till uppgift att ta ett övergripande ansvar 
för vårt kvalitetsarbete. Det innebär bland annat att följa upp 
kvalitetsärenden mot kund samt  kartlägga och granska vår 
produktionsprocess för att identifiera, föreslå och implementera 
förbättringar som ska leda till bättre effektivitet och högre kvalitet av 
både produktionsprocessen och bolagets produkter. Du skall även se över 
att vi dokumenterat och beskrivit våra processer i bolaget på ett bra sätt 
för att kunna expandera. 
 
Egenskaper 

Du skall gilla utmaningar och se eventuella hinder på vägen som 
möjligheter till att hitta andra lösningar. Bra driv, strukturerad, en 
utåtriktad attityd och tycka det är kul att arbeta med andra människor är 
andra egenskaper vi eftersöker.  
 
Erfarenheter och utbildning 

Du skall ha högskolebakgrund, gärna med kvalitetsprofil, och ha minst 5 
års erfarenhet av liknande arbetsuppgifter. 
 
Anställningsform 

Anställningen är en tillsvidareanställning 
 
Ansökan 

Skicka oss dina ansökningshandlingar och CV med uppgift om tidigast 
möjliga tillträdesdatum senast 2010-08-15. Vi kommer omgående 
utvärdera inkomna ansökningar och är du intresserad rekommenderar vi 
dig att skicka in din ansökan så snart som möjligt. 
 
Frågor om tjänsten besvaras av Henrik Blycker, VD Oxeon,  
tfn 033-20 59 72 eller e-post henrik.blycker@oxeon.se  
 
Ansökan skickas till: 
 
career@oxeon.se 


